انہوں نے بتایا کہ اسلام کے متعلق بڑی حد تک غلطیاں دور ہو جانے کے باعث وہاں کے عوام اسلام کے زیادہ سے زیادہ قریب آتے جا رہے ہیں۔ اور اسلام

اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللّٰهِ يُؤْتِيْهِ مَنْ يَّشَاءُ
عَنْ اَنْ يَّعْطَاكَ رَبَّكَ مَقَامًا مَّحْمُوْدًا

روزنامہ

روزہ

جمعہ ۲۹ مئی ۱۹۶۰ء ۳۱ رمضان المبارک ۱۳۷۹ھ

الفضل

فیہرچیاہ

جلد ۲۹ نمبر ۱۵۱۵ امان شاہ ۳۹ مارچ ۱۹۶۰ء نمبر ۶۰

بنیادی تعلیمی اصلاحات نئے سال سے نافذ کر دی جائیں گی

وزارت تعلیم کے سکریٹری مسٹر ایس ایم شریف کا اعلان

کراچی ۱۲ مارچ۔ تعلیمی کمیشن نے جن بنیادی تعلیمی اصلاحات کی تجویز پیش کی ہے۔ ان پر سارے ممالک میں اگلے تعلیمی سال سے عمل شروع کر دیا جائیگا۔